№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 R40BT black F&D Акустика 1 шт. 4 141,80 4 141,80
2 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 010,88 1 010,88
3 CUB-850N Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 1 шт. 2 925,00 2 925,00

Разом: 8 077,68
Усього найменувань 3, на суму 8 077,68 UAH
Вісім тисяч сімдесят сім гривень 68 копійок

Менеджер